
区分

工事場所

契約の
方法

契約金額

契約期間

相 手 方

工事場所

契約の
方法

契約金額

契約期間

相 手 方

工事場所

契約の
方法

契約金額

契約期間

相 手 方

議案等の名称 概要説明（敬称略）

議案第74号 工事請負契約の締結について

旧十文字庁舎・幸福会館解体工事

横手市十文字町字海道下　地内

条件付き一般競争入札

312,950,000円

令和4年3月14日まで

横手市駅前町13番8号
創和建設株式会社
代表取締役社長　小原　朗

議案第75号 工事請負契約の締結について

浅舞小学校大規模改修工事（建築工事）

横手市平鹿町浅舞字八幡小路18番地

条件付き一般競争入札

議案第76号 工事請負契約の締結について

浅舞小学校大規模改修工事（電気設備工事）

横手市平鹿町浅舞字八幡小路18番地

条件付き一般競争入札

162,800,000円

359,700,000円

令和4年10月31日まで

横手市駅前町13番8号
創和・伊藤・丸茂　浅舞小学校大規模改修工事
（建築工事）特定建設工事共同企業体
代表者　創和建設株式会社
代表取締役社長　小原　朗

横手市議会　令和3年 第5回　6月定例会 追加提出案件

令和4年10月31日まで

横手市柳田字新藤173番地9
ユアテック・横手電気工業　浅舞小学校大規模
改修工事（電気設備工事）特定建設工事共同
企業体
代表者　株式会社ユアテック　横手営業所
所長　小野寺　慶吉

1 



区分 議案等の名称 概要説明（敬称略）

工事場所

契約の
方法

契約金額

契約期間

相 手 方

条件付き一般競争入札

199,100,000円

令和4年10月31日まで

横手市梅の木町15番5号
山二施設・平鹿設備　浅舞小学校大規模改修
工事（機械設備工事）特定建設工事共同企業
体
代表者　山二施設工業株式会社　横手支店
取締役支店長　齋藤　政志

議案第77号 工事請負契約の締結について

浅舞小学校大規模改修工事（機械設備工事）

横手市平鹿町浅舞字八幡小路18番地

2 


